
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/280/18 

RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Powiatu Braniewskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się treść §66 ust 2. Statutu Powiatu Braniewskiego przyjętego Uchwałą Nr VIII/80/15 

Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 30 września 2015 (opublikowany w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego poz. 3833 z dnia 3 listopada 2015 roku).  

2. §66 ust 2. otrzymuje brzmienie: Do jednostek, o których mowa w ust. 1, będących jednostkami 

budżetowymi Powiatu należą: 

1) Starostwo Powiatowe w Braniewie, 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Braniewie, 

3) Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Braniewie, 

4) Liceum Ogólnokształcące im. F. Nowowiejskiego w Braniewie, 

5) Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie, 

6) Zespół Szkół Zawodowych im. J. Liszewskiego w Braniewie, 

7) Powiatowy Dom Dziecka „Słoneczne Wzgórze" we Fromborku, 

8) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Braniewie, 

9) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Braniewie, 

10) Zarząd Dróg Powiatowych w Braniewie, 

11) Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Powiatu Braniewskiego pozostają bez zmian.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Kłębucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1690


		2018-04-10T10:50:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




